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1.

2.

3.

Questionnaire  à compléter avant la
formation "Learn English by Yourself"
organisée par Dr Arcade NDUWIMANA (
à Bujumbura et à Gitega )
Cher.e participant.e , ce questionnaire est  destiné à examiner la mesure dans 
laquelle vous êtes conscient.e de l'utilisation  des  TIC pour améliorer votre niveau d' 
anglais de manière autonome. Compléter ce questionnaire vous donnera accès à la 
formation "Learn English by Yourself  que j'ai organisée à votre intention. Il vous prendra 
seulement entre  7 et 17 minutes pour répondre à toutes les questions.  Répondre à ce 
questionnaire constitue une  étape finale  de l'inscription à la formation.

* Indique une question obligatoire

1.Votre Nom et Prénom *

2.Quel est votre domaine de travail ou votre domaine d'études?  Si vous n'avez
pas un domaine spécifique, écrivez 'Général" dans la place de réponse .

*

3.Donnez au moins trois situations dans lesquelles vous  souhaitez utiliser
l'anglais ( exemple: participer à des conférences internationales, etc.). Si vous
n'avez pas de situations spécifiques, écrivez " Général" dans la place de réponse.
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4.

Une seule réponse possible.

Très faible

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Très bon

 4.Sur une échelle de 0 à 10,  à quel niveau se trouve votre  connaissance 
de prononciation en anglais

*
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5.

Une seule réponse possible.

Très faible

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Très bon

 5.Sur une échelle de 0 à 10,  à quel niveau se trouve votre  connaissance  du
vocabulaire en anglais

*
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6.

Une seule réponse possible.

Très faible

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Très bon

 6.Sur une échelle de 0 à 10,  à quel niveau se trouve votre  connaissance 
d' expression orale en anglais 

*
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7.

Une seule réponse possible.

Très faible

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Très bon

 7.Sur une échelle de 0 à 10,  à quel niveau se trouve votre  connaissance 
de  Compréhension orale en anglais 

*
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8.

Une seule réponse possible.

Très faible

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Très bon

 8.Sur une échelle de 0 à 10,  à quel niveau se trouve votre  connaissance 
de  Compréhension écrite en anglais 

*
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9.

Une seule réponse possible.

Très faible

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Très bon

 9.Sur une échelle de 0 à 10,  à quel niveau se trouve votre  connaissance 
d' expression écrite en englais 

*
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10.

Une seule réponse possible.

Très faible

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Très bon

 10.Sur une échelle de 0 à 10,  à quel niveau se trouve votre  connaissance  de
la grammaire anglaise 

*
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11.

Une seule réponse possible.

Oui

Non

12.

Une seule réponse possible.

Oui

Non

13.

Une seule réponse possible.

Oui

Non

14.

Une seule réponse possible.

Oui

Non

15.

Une seule réponse possible.

Oui

Non

11.  Utilisez- vous déjà Youtube? *

12.  Connaissez-vous ce que c'est un podcast? *

13.  Savez-vous  comment télécharger des fichiers audios ou vidéos ? *

14.  Avez-vous des applications sur votre smartphone (andoroyide) qui vous
aident à apprendre l'anglais?

*

15.  Avez-vous déjà essayé d'utiliser l'internet pour apprendre l'anglais  par
vous-même

*
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16.

Plusieurs réponses possibles.

Ce contenu n'est ni rédigé, ni cautionné par Google.

16. Si vous  avez répondu par "Oui" à la question précédente (la question N° 15) ,
précisez comment vous avez essayé d'apprendre l'anglais par vous-même en
utilisant l'internet. 

En
regardant

les
vidéos en

anglais

En
écoutant

les
fichiers
audios

en
anglais

En
lisant
des

textes
en

anglais

En
écoutant

de la
musique

en
anglais

Autres

J'ai essayé
d'apprendre
par moi-
même

J'ai essayé
d'apprendre
par moi-
même

 Forms

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms
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